金門縣開瑄國小附幼104學年度  10 月份點心概況表
	星期
	一
	二
	三
	四
	五

	日期
	
	
	
	10/1
	10/2

	上午
	
	
	
	什錦鹹粥
	南瓜麵線

	下午
	
	
	
	 當季水果
	手工蒜味厚片吐司

	日期
	10/5
	10/6
	10/7
	10/8
	10/9

	上午
	紫菜餛飩湯
	榨菜肉絲湯麵
	清粥小菜
	綜合蔬菜湯
	放假一天

	下午
	葡萄吐司
養樂多
	地瓜薯條
	日式紋卷蛋糕
	當季水果
	

	日期
	10/12
	10/13
	10/14
	10/15
	10/16

	上午
	雞絲冬粉
	紅豆湯
	海鮮粥
	義大利麵
	鯛魚片粥

	下午
	肉脯火腿麵包
	鬆餅
	乳酪蛋糕
	當季水果
	小籠包

	日期
	10/19
	10/20
	10/21
	10/22
	10/23

	上午
	麵線糊
	山藥排骨粥
	綜合魯味
	肉羹麵
	玉米火腿滑蛋粥

	下午
	橘子蛋糕堡
	蘿蔔糕
	小元寶
	滷蛋
養樂多
	蒸餃

	日期
	10/26
	10/27
	10/28
	10/29
	10/30

	上午
	番薯湯
	絲瓜麵線
	水餃
	大滷麵
	關東煮

	下午
	螺仔麵包
	蛋餅
	壽司蛋糕
	當季水果
	燒餅


